
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 229,000,000 223,100,000 5,900,000

200 세외수입 7,621,979 7,461,251 160,728

210 경상적세외수입 5,259,650 5,251,669 7,981

212 사용료수입 399,168 398,708 460

212-07 입장료수입 6,000 14,000 △8,000

[ 일반회계 ] 6,000 14,000 △8,000

< 대덕문화전당 > 6,000 14,000 △8,000

◎ 공연입장료 6,000 14,000 △8,000경정 6,000,000원*1년

212-08 기타사용료 20,760 12,300 8,460

[ 일반회계 ] 20,760 12,300 8,460

< 복지지원과 > 760 0 760

◎ 공연장 및 전시장 사용료 760 0 760

< 대덕문화전당 > 20,000 12,300 7,700

◎ 공연장 및 전시장 사용료 20,000 12,300 7,700

760,000원*1년

경정 20,000,000원

213 수수료수입 2,305,129 2,300,449 4,680

213-01 증지수입 391,758 394,108 △2,350

[ 일반회계 ] 391,758 394,108 △2,350

< 민원정보과 > 97,240 100,240 △3,000

◎ 인증기용 증지 89,240 88,240 1,000

○ 동물등록신청(신규,변경) 신고 수수료

5,000 6,000 △1,000

○ 기타 유기한민원 처리 수수료 14,000 12,000 2,000

◎ 민원24 수수료 7,000 6,000 1,000

◎ 어디서나 민원 발급 수수료 1,000 6,000 △5,000

< 보건소 > 6,000 5,350 650

◎ 인허가 4,500 3,600 900

◎ 제증명 1,500 1,750 △250

경정 10,000원*500건

경정 10,000원*1,400건

경정 7,000,000원*1년

경정 1,000,000원*1년

경정 10,000원*450건

경정 500원*3,000건

213-04 기타수수료 758,771 751,741 7,030

[ 일반회계 ] 758,771 751,741 7,030

< 민원정보과 > 5,500 7,000 △1,500

◎ 무인민원발급 수수료 5,500 7,000 △1,500

< 보건소 > 175,771 167,241 8,530

◎ 의과진료비 75,200 82,040 △6,840

○ 원외처방 72,000 78,840 △6,840

◎ 예방접종료 7,700 9,450 △1,750

경정 5,500,000원*1년

경정 4,500원*16,000건
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 간염 7,700 9,450 △1,750

◎ 검사수수료 78,571 61,451 17,120

○ X선검진 1,018 1,102 △84

○ 혈액형검사 81 98 △17

○ O.T.P.T 검사 396 386 10

○ 간기능검사 2,494 2,433 61

○ 간염검사 6,444 6,276 168

○ 건강진단(보건증) 24,000 21,000 3,000

○ 적성검사 3,150 2,190 960

○ 건강진단서 26,908 22,452 4,456

○ TG(중성지방) 999 648 351

○ 콜레스테롤검사 530 577 △47

○ 빈혈검사 156 152 4

○ 노인장기요양소견서 413 1,338 △925

○ HDL-C검사 1,713 832 881

○ CBC 5종 223 217 6

○ 기숙사용 소견서 7,560 0 7,560

○ 당뇨검사 736 0 736

경정 3,500원*2,200명

경정 5,660원*180건

경정 2,030원*40건

경정 3,300원*120건

경정 24,940원*100건

경정 5,370원*1,200건

경정 1,500원*16,000건

경정 4,500원*700건

경정 19,220원*1,400건

경정 3,330원*300건

경정 1,560원*340건

경정 1,200원*130건

경정 20,650원*20건

경정 5,710원*300건

경정 4,460원*50건

8,400원*900건

920원*800건

214 사업수입 17,000 15,000 2,000

214-02 주차요금수입 17,000 15,000 2,000

[ 일반회계 ] 17,000 15,000 2,000

< 행정지원과 > 17,000 15,000 2,000

◎ 주차요금 17,000 15,000 2,000경정 17,000,000원*1년

216 이자수입 524,941 524,100 841

216-01 공공예금이자수입 521,949 521,000 949

[ 일반회계 ] 521,949 521,000 949

< 행정지원과 > 7,949 7,000 949

◎ 요구불 예금 7,949 7,000 949경정 7,949,884원*1년

216-03 기타이자수입 2,992 3,100 △108

[ 일반회계 ] 2,992 3,100 △108

< 행정지원과 > 2,992 3,100 △108

◎ 세입세출외 현금 2,992 3,100 △108경정 2,992,235원*1년

220 임시적세외수입 2,362,329 2,209,582 152,747

221 재산매각수입 56,791 40,000 16,791
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

221-03 공유재산매각수입금 56,791 40,000 16,791

[ 일반회계 ] 56,791 40,000 16,791

< 토지정보과 > 56,791 40,000 16,791

◎ 공유재산 매각수입 56,791 40,000 16,791경정 56,791,000원*1년

223 기타수입 909,938 749,582 160,356

223-01 불용품매각대 12,000 3,000 9,000

[ 일반회계 ] 12,000 3,000 9,000

< 행정지원과 > 12,000 3,000 9,000

◎ 불용품 매각대금 12,000 3,000 9,000경정 12,000,000원*1년

223-02 변상금및위약금 2,000 3,000 △1,000

[ 일반회계 ] 2,000 3,000 △1,000

< 행정지원과 > 0 1,000 △1,000

◎ 계약기간지연 배상금 0 1,000 △1,000경정 0원

223-03 과태료 294,860 263,460 31,400

[ 일반회계 ] 294,860 263,460 31,400

< 복지지원과 > 7,200 1,200 6,000

◎ 장애인전용주차구역 주차위반 과태료

7,200 1,200 6,000

< 녹색환경과 > 57,500 37,500 20,000

◎ 쓰레기 무단방기 과태료 30,000 10,000 20,000

< 위생과 > 15,400 10,000 5,400

◎ 위생 관련 행정처분 과태료 15,400 10,000 5,400

경정 100,000원*6건*12월

경정 200,000원*150건

경정 200,000원*77개소

223-04 과징금및이행강제금 201,550 100,850 100,700

[ 일반회계 ] 201,550 100,850 100,700

< 위생과 > 18,000 30,000 △12,000

◎ 위생 관련 행정처분 과징금 18,000 30,000 △12,000

< 교통과 > 34,550 23,850 10,700

◎ 무단방치차량 범칙금 9,000 7,400 1,600

◎ 무보험운행차량 범칙금 25,000 15,900 9,100

< 토지정보과 > 80,000 0 80,000

◎ 부동산실권리자명의등기법 위반 과징금 80,000 0 80,000

< 보건소 > 27,000 5,000 22,000

◎ 약사법 등 위반 과징금 27,000 5,000 22,000

경정 500,000원*36개소

경정 9,000,000원*1년

경정 25,000,000원*1년

80,000,000원*1년

경정 27,000,000원*1년

223-09 그외수입 399,528 379,272 20,256

[ 일반회계 ] 399,528 379,272 20,256

- 3 -



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획조정실 > 1,856 1,600 256

◎ 보조금전용카드 적립금 1,856 1,600 256

< 대덕문화전당 > 200,000 180,000 20,000

◎문화예술강좌 수강료 200,000 180,000 20,000

경정 1,856,970원

경정 200,000,000원*1년

224 지난연도수입 485,600 510,000 △24,400

224-01 지난연도수입 485,600 510,000 △24,400

[ 일반회계 ] 485,600 510,000 △24,400

< 복지지원과 > 8,600 3,000 5,600

◎ 청소년보호법 위반자 과징금 체납액 7,600 2,000 5,600

< 교통과 > 475,000 505,000 △30,000

◎ 의무보험미가입과태료 체납액 320,000 350,000 △30,000

경정 7,600,000원*1년

경정 320,000,000원*1년

300 지방교부세 6,810,000 6,110,000 700,000

310 지방교부세 6,810,000 6,110,000 700,000

311 지방교부세 6,810,000 6,110,000 700,000

311-02 특별교부세 1,410,000 710,000 700,000

[ 일반회계 ] 1,410,000 710,000 700,000

< 건설방재과 > 700,000 0 700,000

◎ 중앙대로 32길 안전한보행환경 조성사업(추경성립전)

700,000 0 700,000700,000,000원*1식

400 조정교부금및재정보전금 43,136,659 40,306,659 2,830,000

410 조정교부금 42,542,000 39,712,000 2,830,000

411 조정교부금 42,542,000 39,712,000 2,830,000

411-01 조정교부금 42,542,000 39,712,000 2,830,000

[ 일반회계 ] 42,542,000 39,712,000 2,830,000

< 도시재생총괄과 > 830,000 300,000 530,000

◎ 수목 경관조명 설치사업(특별교부금,추경성립전)

30,000 0 30,000

◎ 대명행복문화마을조성사업(도시재생선도지역)(특별교부금

) 500,000 0 500,000

< 건설방재과 > 1,030,000 30,000 1,000,000

◎ 주한미군공여구역 주변(이천동 희망로3길~대성유니드)도

로건설(특별교부금) 500,000 0 500,000

◎ LED 보안등 신설 및 교체사업(특별교부금,추경성립전)

200,000 0 200,000

◎ 성당 전통시장주변 환경정비사업(특별교부금,추경성립전)

300,000 0 300,000

30,000,000원*1식

500,000,000원

500,000,000원*1년

200,000,000원*1식

300,000,000원*1식
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장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 410 조정교부금

항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문화홍보과 > 1,000,000 0 1,000,000

◎ 구민체육광장 확장 및 기능보강 사업(특별교부금)

1,000,000 0 1,000,000

< 민원정보과 > 462,000 162,000 300,000

◎ 온나라시스템 구축(특별교부금) 300,000 0 300,000

1,000,000,000원

300,000,000원

500 보조금 138,485,172 136,306,640 2,178,532

510 국고보조금등 96,045,190 94,161,288 1,883,902

511 국고보조금등 96,045,190 94,161,288 1,883,902

511-01 국고보조금 86,870,052 84,942,047 1,928,005

[ 일반회계 ] 86,870,052 84,942,047 1,928,005

< 주민생활과 > 33,016,930 32,883,808 133,122

◎ 긴급복지지원사업(436가구) 342,772 296,738 46,034

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

827,649 865,477 △37,828

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여(추경성립전)

19,276,049 19,043,000 233,049

◎ 기초생활보장 주거급여 5,416,583 5,591,047 △174,464

◎ 기초생활보장 교육급여 1,192,095 1,057,743 134,352

◎ 기초생활보장 해산.장제급여(추경성립전)

145,831 119,904 25,927

◎ 자활장려금(근로소득공제사업) 75,777 93,151 △17,374

◎ 희망키움통장 지원 445,328 508,860 △63,532

◎ 기초생활보장 정부양곡할인지원 591,730 601,730 △10,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업 720,809 743,309 △22,500

◎ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

152,361 158,403 △6,042

◎ 지역사회복지협의체 활성화 사업(포상금) 1,500 0 1,500

◎ 지역사회복지협의체 민간협력활성화사업(복지행정상 포상

금) 10,000 0 10,000

◎ 마을기업 육성사업(추경성립전) 14,000 0 14,000

< 복지지원과 > 50,312,398 50,131,337 181,061

◎ 기초연금(20,000명)(추경성립전)

25,755,310 25,434,193 321,117

◎ 시니어클럽 인센티브 10,000 0 10,000

◎ 장애수당 556,980 574,980 △18,000

◎ 장애인연금 1,719,933 1,942,785 △222,852

◎ 시청각장애자녀언어발달 바우처사업 3,920 7,000 △3,080

경정 342,772,000원*1년

경정 827,649,000원*1년

경정 19,276,049,000원*1년

경정 5,416,583,000원*1년

경정 1,192,095,000원*1년

경정 145,831,000원*1년

경정 75,777,000원*1년

경정 445,328,000원*1년

경정 591,730,000원*1년

경정 720,809,000원*1년

경정 152,361,000원*1년

1,500,000*1년

10,000,000*1년

14,000,000원*1년

경정 25,755,310,000원*1년

10,000,000원*1년

경정 556,980,000원*1년

경정 1,719,933,000원*1년

경정 3,920,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 중증장애인 활동지원사업 1,809,670 1,785,125 24,545

◎ 장애아동 재활치료 바우처 243,069 237,687 5,382

◎ 발달장애인을 위한 성년 후견인 지원사업

5,440 6,720 △1,280

◎ 발달장애인 부모 심리상담지원 2,688 5,376 △2,688

◎ 여성 장애인 출산비용 지원 1,400 3,500 △2,100

◎ 영유아보육료 지원 7,137,005 7,228,026 △91,021

◎ 보육돌봄서비스 3,086,007 3,070,362 15,645

◎ 어린이집지원(추경성립전 7,348천원 포함)

393,566 350,849 42,717

◎ 가정양육수당지원사업 3,505,064 3,291,414 213,650

◎ 공공형 어린이집 187,218 263,448 △76,230

◎ 아이돌보미 지원 사업 367,713 379,611 △11,898

◎ 지역아동센터 운영지원 337,738 360,584 △22,846

< 녹색환경과 > 136,800 150,300 △13,500

◎ 천연가스 청소차 구입 0 13,500 △13,500

< 도시재생총괄과 > 1,748,703 148,703 1,600,000

◎ 대명행복문화마을조성사업(도시재생선도지역)

1,654,000 54,000 1,600,000

< 문화홍보과 > 202,505 172,000 30,505

◎ '14년 전략종목 실업팀(남구 사격팀) 운영개선사업 지원(

추경성립전) 30,505 0 30,505

< 시장경제과 > 9,473 9,433 40

◎ 축산차량등록제 지원 370 330 40

< 보건소 > 146,921 150,144 △3,223

◎ 산모신생아도우미지원 자치단체경상보조

117,187 120,410 △3,223

경정 1,809,670,000원*1년

경정 243,069,000원*1년

경정 5,440,000원*1년

경정 2,688,000원*1년

경정 1,400,000원*1년

경정 7,137,005,000원*1년

경정 3,086,007,000원*1년

경정 393,566,000원*1년

경정 3,505,064,000원*1년

경정 187,218,000원*1년

경정 367,713,000원*1년

경정 337,738,000원*1년

경정 0원

경정 1,654,000,000원

30,505,000원*1년

경정 370,000원

경정 117,187,000원*1년

511-03 기금 3,039,138 3,083,241 △44,103

[ 일반회계 ] 3,039,138 3,083,241 △44,103

< 복지지원과 > 1,089,655 1,095,349 △5,694

◎ 독거노인 응급안전 돌보미 운영 9,966 9,313 653

◎ 독거노인 응급안전 돌보미시스템 센서 설치

8,910 8,250 660

◎ 한부모가족 자녀양육비 등 지원 247,936 283,136 △35,200

◎ 다문화가족 지원센터 운영 및 사업

241,627 232,614 9,013

경정 9,966,000원*1년

경정 8,910,000원*1년

경정 247,936,000원*1년

경정 241,627,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 가정폭력 방지 및 피해자보호지원사업(추경성립전 12,889

천원 포함) 301,059 283,170 17,889

◎ 성폭력방지 및 피해자 보호지원사업

151,409 150,118 1,291

< 녹색환경과 > 10,266 46,800 △36,534

◎ 석면피해구제 급여지원 10,266 46,800 △36,534

< 보건소 > 1,738,280 1,740,155 △1,875

◎ 치매사업 5,625 7,500 △1,875

경정 301,059,000원*1년

경정 151,409,000원*1년

경정 10,266,150원

경정 5,625,000원*1년

520 시ㆍ도비보조금등 42,439,982 42,145,352 294,630

521 시·도비보조금등 42,439,982 42,145,352 294,630

521-01 시ㆍ도비보조금등 42,439,982 42,145,352 294,630

[ 일반회계 ] 42,439,982 42,145,352 294,630

< 주민생활과 > 6,025,554 5,997,146 28,408

◎ 긴급복지지원사업(436가구) 42,846 37,092 5,754

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

213,856 232,733 △18,877

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여(추경성립전)

1,501,115 1,480,888 20,227

◎ 기초생활보장 주거급여 421,448 434,859 △13,411

◎ 기초생활보장 교육급여 92,649 82,269 10,380

◎ 기초생활보장 해산.장제급여(추경성립전)

11,343 9,326 2,017

◎ 자활장려금(근로소득공제사업) 5,894 7,245 △1,351

◎ 희망키움통장 지원 34,637 39,578 △4,941

◎ 독립유공자 및 유족의료비 지원 14,000 18,900 △4,900

◎ 참전유공자 명예수당 지원 576,000 545,400 30,600

◎ 저소득 노인 건강보험료 지원 7,000 8,000 △1,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업 240,269 247,769 △7,500

◎ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

65,297 67,887 △2,590

◎ 마을기업 육성사업(추경성립전) 14,000 0 14,000

< 복지지원과 > 29,674,699 29,562,819 111,880

◎ 양로시설 생활자 보호비 및 생활시설 종사자 수당(무량수

전,여래원) 138,600 151,400 △12,800

◎ 기초연금(20,000명)(추경성립전)

3,863,297 3,815,129 48,168

◎ 시니어클럽 인센티브 10,000 0 10,000

경정 42,846,000원*1년

경정 213,856,000원*1년

경정 1,501,115,000원*1년

경정 421,448,000원*1년

경정 92,649,000원*1년

경정 11,343,000원*1년

경정 5,894,000원*1년

경정 34,637,000원*1년

경정 14,000,000원*1년

경정 576,000,000원*1년

경정 7,000,000원*1년

경정 240,269,000원*1년

경정 65,297,000원*1년

14,000,000원*1년

경정 138,600,000원*1년

경정 3,863,297,000원*1년

10,000,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 독거노인 응급안전 돌보미 운영 4,983 4,656 327

◎ 독거노인 응급안전 돌보미시스템센서 설치

4,455 4,125 330

◎ 장애수당 238,706 246,420 △7,714

◎ 장애수당 시비특별지원 234,000 251,640 △17,640

◎ 장애인연금 737,114 832,622 △95,508

◎ 시청각 장애자녀 언어발달지원 바우처사업

1,680 3,000 △1,320

◎ 중증장애인 활동지원사업 775,573 765,054 10,519

◎ 장애아동 재활치료 바우처 104,173 101,866 2,307

◎ 발달장애인을 위한 성년 후견인 지원사업

1,360 1,680 △320

◎ 발달장애인 부모 심리상담 지원 1,152 2,304 △1,152

◎ 여성 장애인 출산비용 지원 600 1,500 △900

◎ 장애인직업재활시설(4개소)운영(분권 412,470원포함)

589,243 578,243 11,000

◎ 중증장애인 자립생활가정(주택 전세 임차료 및 수수료)설

치 지원 150,000 0 150,000

◎ 장애인직업재활시설(4개소) 운영 추가지원

29,080 28,080 1,000

◎ 영유아보육료 지원 1,665,301 1,686,539 △21,238

◎ 보육돌봄서비스 1,440,137 1,432,835 7,302

◎ 어린이집지원(추경성립전 3,429천원 포함)

183,664 163,729 19,935

◎ 가정양육수당지원사업 817,848 987,424 △169,576

◎ 공공형 어린이집 87,368 122,942 △35,574

◎ 만3-5세 보육료 지원 2,966,992 2,653,140 313,852

◎ 만3-5세 담임수당 등 지원 1,292,845 1,362,507 △69,662

◎ 비장애아 방과후 보육료 지원 15,038 21,120 △6,082

◎ 어린이집 종사자 처우개선비 지원 109,440 115,200 △5,760

◎ 한부모가족 아동양육비 등 지원 61,984 70,784 △8,800

◎ 한부모가족복지시설 운영비(분권 179,070천원포함)

255,820 254,000 1,820

◎ 다문화가족지원센터 운영 및 사업 66,960 65,029 1,931

◎ 아이돌보미 지원 사업 78,796 81,346 △2,550

◎ 여성폭력예방 및 보호시설 시비지원

65,008 64,048 960

경정 4,983,000원*1년

경정 4,455,000원*1년

경정 238,706,000원*1년

경정 234,000,000원*1년

경정 737,114,000원*1년

경정 1,680,000원*1년

경정 775,573,000원*1년

경정 104,173,000원*1년

경정 1,360,000원*1년

경정 1,152,000원*1년

경정 600,000원*1년

경정 589,243,000원*1년

150,000,000원*1년

경정 29,080,000원*1년

경정 1,665,301,000원*1년

경정 1,440,137,000원*1년

경정 183,664,000원*1년

경정 817,848,000원*1년

경정 87,368,000원*1년

경정 2,966,992,000원*1년

경정 1,292,845,000원*1년

경정 15,038,000원*1년

경정 109,440,000원*1년

경정 61,984,000원*1년

경정 255,820,000원*1년

경정 66,960,000원*1년

경정 78,796,000원*1년

경정 65,008,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 가정폭력 방지 및 피해자보호지원사업(추경성립전 4,667

천원 포함) 85,573 75,906 9,667

◎ 성폭력방지 및 피해자 보호지원사업

83,952 83,171 781

◎ 아동복지시설 운영비(5개소)(분권 3,436,338천원포함)

3,478,074 3,478,074 0

◎ 지역아동센터 운영지원 168,869 180,292 △11,423

◎ 사회복무요원 중식비 86,600 96,600 △10,000

< 녹색환경과 > 196,303 222,833 △26,530

◎ 천연가스 청소차 구입 0 13,500 △13,500

◎ 탄소포인트제 참가자 보상 23,000 34,000 △11,000

◎ 석면피해구제 급여지원 570 2,600 △2,030

< 도시재생총괄과 > 1,657,405 1,524,405 133,000

◎ 대명행복문화마을조성사업(도시재생선도지역)

560,000 427,000 133,000

< 문화홍보과 > 950,350 879,880 70,470

◎ 대명공연문화거리 로드페스티벌 행사지원(추경성립전)

20,000 10,000 10,000

◎ 영어체험프로그램 학습비 지원(추경성립전)

105,600 53,530 52,070

◎ 2014년 평생교육 우수(특성화)프로그램 지원(추경성립전)

8,400 0 8,400

< 시장경제과 > 797,031 796,845 186

◎ 동물 보호 18,066 18,900 △834

◎ 축산차량등록제 지원 185 165 20

◎ 광덕시장 무더위 쉼터 조성사업(추경성립전)

1,000 0 1,000

< 보건소 > 2,221,073 2,243,857 △22,784

◎ 정신질환자사회복귀시설운영사업(분권 349,764천원포함)

560,364 548,320 12,044

◎ 산모신생아도우미지원 자치단체경상보조

25,111 25,802 △691

◎ 출산축하금 및 양육지원사업 734,125 767,325 △33,200

◎ 치매사업(분권2,500천원포함) 7,813 8,750 △937

경정 85,573,000원*1년

경정 83,952,000원*1년

경정 3,478,074,000원*1년

경정 168,869,000원*1년

경정 86,600,000원*1년

경정 0원

경정 23,000,000원

경정 570,340원

경정 560,000,000원

경정 20,000,000원*1회

경정 105,600,000원*1개소

8,400,000원*1년

경정 18,066,000원

경정 185,000원

1,000,000원*1식

경정 560,364,000원*1년

경정 25,111,000원*1년

경정 734,125,000원*1년

경정 7,813,000원*1년

700 보전수입등및내부거래 17,813,284 17,782,544 30,740

710 보전수입등 17,803,284 17,772,544 30,740

711 잉여금 14,508,538 14,477,798 30,740
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 14,508,538 14,477,798 30,740

[ 일반회계 ] 14,508,538 14,477,798 30,740

< 기획조정실 > 14,508,538 14,477,798 30,740

◎ 순세계잉여금 11,448,538 11,417,798 30,740경정 11,448,538,413원
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